[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 июля 2023 г.				                                                 	                        №   133.4

О внесении изменений в
 учетную политику в
целях бухгалтерского учета

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Федерального закона от 08.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказами Министерства финансов Российской Федерации от 31.12.2016 № 256н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного сектора», от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», от 06.12.2010 № 162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению», Трудовым кодексом Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета, утвержденную постановлением от 26.05.2023 г № 99, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего менеджера-главного бухгалтера Кибисову Е. М.

 Глава муниципального образования
 Хохловского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                               Е. Л. Мамонтова

Приложение 1
к постановлению от 12.07.2023 г. № 133.4

1. Пункт 1.3. Положения о выдаче расчетных листков сотрудникам учреждения  изложить в следующей редакции:
Форма расчетных листков прилагается:

                                   Лицевой счет за _______________________ 202 ___ года
                                                      муниципальные служащие
Табельный                               Ф.И.О.
номер
________
ОКЛАД

	номер месяца

	количество рабочих дней
	виды начислений
	сумма

	О

	Оклад

	Квалификационный разряд

	За выслугу лет

	Ежемесячное денежное поощрение

	Ежемесячная  надбавка за особые условия

	Дополнительная премия

	Ежемесячная денежная выплата

	Итого начислено:

	Аванс

	Расчеты по перечислению в банк

	НДФЛ

	Итого удержано

                                                                                                          К выдаче:

                                                                 Доход:                                                             Облагаемый:
                                                     Вычеты:                                                           НДФЛ:
                                                    Скидки

                                   Лицевой счет за _______________________ 202 ___ года
                                                      Технические  служащие
Табельный                               Ф.И.О.
номер
________
ОКЛАД

	номер месяца

	количество рабочих дней
	виды начислений
	сумма

	О

	Оклад

	За выслугу лет

	Ежемесячное денежное поощрение  техническим служащим

	Ежемесячная надбавка за сложность техническим служащим

	Совмещение

	Итого начислено:

	Аванс

	Расчеты по перечислению в банк

	НДФЛ

	Итого удержано

                                                                                                          К выдаче:

                                                                 Доход:                                                             Облагаемый:
                                                     Вычеты:                                                           НДФЛ:
                                                    Скидки

       Лицевой счет за _______________________ 202 ___ года
                                                      Младший обслуживающий персонал
Табельный                               Ф.И.О.
номер
________
ОКЛАД

	номер месяца

	количество рабочих дней
	виды начислений
	сумма

	О

	Оклад

	Доплата до мрот

	Ежемесячная надбавка к долж.окладу

	Классность

	Ночные

	Итого начислено:

	Аванс

	Расчеты по перечислению в банк

	НДФЛ

	Итого удержано

                                                                                                          К выдаче:

                                                                 Доход:                                                             Облагаемый:
                                                     Вычеты:                                                           НДФЛ:
                                                    Скидки

image1.png